

Frauenfeld, 4. Januar 2019

Staub Immobilien Frauenfeld – die neue Verwaltung

Geschätzte Mieterinnen und Mieter

Wir informieren Sie hiermit, dass wir die Verwaltung aller Liegenschaften in der Wohnbaugenossenschaft Zielacker an

Staub Immobilien Treuhand AG in Frauenfeld

übergeben haben.

Für Sie bedeutet das, dass Sie ab sofort alle Mieterangelegenheit wie z.B.

- Mietverhältnis (Wohnung / Parkplätze)
- Gesuche
- allgemeine Anfragen

direkt an die Staub Immobilien Treuhand AG zu richten haben.

Kontakt: Herr Dominic Frei, Tel. 052 725 09 89, immo@staub-immo.ch

Adresse: Staub Immobilien Treuhand AG

Zürcherstrasse 120

Postfach 279 8501 Frauenfeld

Wir hoffen, dass wir Ihnen mit der neuen Verwaltung eine fachgerechte und angenehme Zusammenarbeit ermöglichen.

Freundliche Grüsse, Vorstand Wohnbaugenossenschaft Zielacker